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4) organizacj´ spotkaƒ z mieszkaƒcami (wynaj´cie sali, sprz´tu, nag∏oÊnienie itp.) ..................... z∏,

5) przejazdy osób reprezentujàcych inicjatora referendum ..................... z∏,

6) pozosta∏e (okreÊliç, jakie) ..................... z∏,

............................................................................................. ..................... z∏.

3. Nadwy˝ka pozyskanych Êrodków nad wydatkami na cele referendalne w kwocie ........................... z∏ zosta∏a
przekazana ni˝ej wymienionym instytucjom charytatywnym:
(pe∏na nazwa instytucji charytatywnej i adres jej siedziby)

1) ................................. z∏, z przeznaczeniem na cel ...............................................................................................,

2) ................................. z∏, z przeznaczeniem na cel ...............................................................................................,

3) ................................. z∏, z przeznaczeniem na cel ...............................................................................................

4. Niedobór Êrodków2 po uwzgl´dnieniu kwoty wydatków i wysokoÊci pozyskanych Êrodków ..................... z∏.

èród∏a pokrycia niedoboru:

1) ...................................................................................................................... .................... z∏,

2) ...................................................................................................................... ..................... z∏.

5. OÊwiadczam, ˝e inicjator referendum nie przyjmowa∏ na cele referendalne Êrodków finansowych ze êróde∏
obj´tych zakazem, o którym mowa w art. 43 ustawy o referendum lokalnym.

............................................, dnia .........................
(miejscowoÊç)

............................................................................................................
(imi´, nazwisko pe∏nomocnika inicjatora referendum)

............................................................................................................
(adres pe∏nomocnika inicjatora referendum)

............................................................................................................
(podpis pe∏nomocnika inicjatora referendum)3

———————
2 Nie dotyczy us∏ug, o których mowa w ust. 1 pkt 8.
3 Za∏àczyç pe∏nomocnictwo udzielane przez inicjatora referendum.
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 19 lutego 2001 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie oznaczania wyrobów znakami akcyzy.

Na podstawie art. 1 ust. 2, art. 5 ust. 6, art. 6 ust. 5
pkt 1, art. 7 ust. 6 pkt 1, art. 8 ust. 3, art. 12 ust. 2, art. 13
ust. 4, art. 17 i art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 2 grudnia
1993 r. o oznaczaniu wyrobów znakami skarbowymi
akcyzy (Dz. U. Nr 127, poz. 584, z 1997 r. Nr 88, poz. 554
i Nr 121, poz. 770, z 1999 r. Nr 83, poz. 931 oraz z 2000 r.
Nr 120, poz. 1268 i Nr 122, poz. 1323) i art. 6 ust. 10 pkt 2
i art. 35 ust. 4 ustawy z dnia 8 stycznia 1993 r. o podat-
ku od towarów i us∏ug oraz o podatku akcyzowym
(Dz. U. Nr 11, poz. 50, Nr 28, poz. 127 i Nr 129, poz. 599,
z 1994 r. Nr 132, poz. 670, z 1995 r. Nr 44, poz. 231
i Nr 142, poz. 702 i 703, z 1996 r. Nr 137, poz. 640,
z 1997 r. Nr 111, poz. 722, Nr 123, poz. 776 i 780, Nr 137,

poz. 926, Nr 141, poz. 943 i Nr 162, poz. 1104, z 1998 r.
Nr 139, poz. 905 i Nr 161, poz. 1076, z 1999 r. Nr 50,
poz. 499, Nr 57, poz. 596 i Nr 95, poz. 1100, z 2000 r.
Nr 68, poz. 805 i Nr 105, poz. 1107 oraz z 2001 r. Nr 12,
poz. 92) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
19 lutego 1994 r. w sprawie oznaczania wyrobów zna-
kami akcyzy (Dz. U. Nr 26, poz. 93, Nr 43, poz. 167,
Nr 71, poz. 313 i Nr 127, poz. 629, z 1995 r. Nr 135,
poz. 664 i Nr 148, poz. 723, z 1996 r. Nr 23, poz. 105,
Nr 51, poz. 219, Nr 149, poz. 706 i Nr 158, poz. 812,
z 1998 r. Nr 65, poz. 425 oraz z 2000 r. Nr 116, poz. 1221)
wprowadza si´ nast´pujàce zmiany:
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1) w § 2:

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. WysokoÊç zaliczki na podatek akcyzowy od-
powiadajàcej wartoÊci banderol podatko-
wych okreÊla za∏àcznik nr 3 do rozporzàdze-
nia. WysokoÊç odp∏atnoÊci za sprzeda˝ ban-
derol legalizacyjnych okreÊla za∏àcznik nr 4
do rozporzàdzenia.”,

b) po ust. 2 dodaje si´ ust. 2a w brzmieniu:

„2a. WysokoÊç odp∏atnoÊci z tytu∏u pokrycia co
najmniej 80% kosztów wytworzenia bande-
rol podatkowych okreÊla za∏àcznik nr 10 do
rozporzàdzenia.”;

2) za∏àczniki nr 3 i 4 do rozporzàdzenia otrzymujà
brzmienie ustalone odpowiednio w za∏àcznikach
nr 1 i 2 do niniejszego rozporzàdzenia;

3) po za∏àczniku nr 9 dodaje si´ za∏àcznik nr 10
w brzmieniu ustalonym w za∏àczniku nr 3 do niniej-
szego rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Finansów: J. Bauc



Za∏àczniki do rozporzàdzenia Mini-
stra Finansów z dnia 19 lutego 2001 r.
(poz. 129)

Za∏àcznik nr 1

ZESTAWIENIE WARTOÂCI BANDEROL PODATKOWYCH (KWOT ZALICZEK NA PODATEK AKCYZOWY)
NA IMPORTOWANE I KRAJOWE WYROBY TYTONIOWE (PAPIEROSY)

Dziennik Ustaw Nr 14 — 831 — Poz. 129



ZESTAWIENIE WARTOÂCI BANDEROL PODATKOWYCH (KWOT ZALICZEK NA PODATEK AKCYZOWY),
WED¸UG POJEMNOÂCI (ZAWARTOÂCI) OPAKOWA¡ JEDNOSTKOWYCH I MOCY ALKOHOLU
W TYCH OPAKOWANIACH, IMPORTOWANYCH I KRAJOWYCH WYROBÓW SPIRYTUSOWYCH

Dziennik Ustaw Nr 14 — 832 — Poz. 129



ZESTAWIENIE WARTOÂCI BANDEROL PODATKOWYCH (KWOT ZALICZEK NA PODATEK AKCYZOWY),
WED¸UG POJEMNOÂCI (ZAWARTOÂCI) OPAKOWA¡ JEDNOSTKOWYCH I MOCY ALKOHOLU

W TYCH OPAKOWANIACH, IMPORTOWANYCH I KRAJOWYCH WYROBÓW WINIARSKICH

Dziennik Ustaw Nr 14 — 833 — Poz. 129



Za∏àcznik nr 2

ZESTAWIENIE ODP¸ATNOÂCI ZA SPRZEDA˚ BANDEROL LEGALIZACYJNYCH NA OPAKOWANIA
JEDNOSTKOWE IMPORTOWANYCH I KRAJOWYCH WYROBÓW TYTONIOWYCH

(PAPIEROSÓW), SPIRYTUSOWYCH I WINIARSKICH

Dziennik Ustaw Nr 14 — 834 — Poz. 129

ObjaÊnienia:

1) Banderola legalizacyjna dotyczy tak˝e wszystkich innych (nietypowych) opakowaƒ jednostkowych, z wyjàtkiem puszek, ni˝
okreÊlone w za∏àczniku nr 5 (rys. 3 i 4) do rozporzàdzenia.

2) Banderola legalizacyjna dotyczy tak˝e wszystkich innych (nietypowych) opakowaƒ  jednostkowych ni˝ okreÊlone w za∏àcz-
niku nr 5 (rys. 5 i 6) do rozporzàdzenia.



Za∏àcznik nr 3

WYSOKOÂå ODP¸ATNOÂCI Z TYTU¸U POKRYCIA CO NAJMNIEJ 80% KOSZTÓW WYTWORZENIA
BANDEROL PODATKOWYCH NA IMPORTOWANE I KRAJOWE WYROBY

TYTONIOWE (PAPIEROSY)

Dziennik Ustaw Nr 14 — 835 — Poz. 129

WYSOKOÂå ODP¸ATNOÂCI Z TYTU¸U POKRYCIA CO NAJMNIEJ 80% KOSZTÓW WYTWORZENIA
BANDEROL PODATKOWYCH NA IMPORTOWANE I KRAJOWE

WYROBY SPIRYTUSOWE
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Na podstawie art. 78 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lute-
go 1994 r. — Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U.
Nr 27, poz. 96, z 1996 r. Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 88,
poz. 554, Nr 111, poz. 726 i Nr 133, poz. 885, z 1998 r.
Nr 106, poz. 668 oraz z 2000 r. Nr 109, poz. 1157 i Nr 120,
poz. 1268) w zwiàzku z art. 7 pkt 1 i art. 8 pkt 1 ustawy
z dnia 8 sierpnia 1996 r. — Przepisy wprowadzajàce
ustawy reformujàce funkcjonowanie gospodarki i ad-
ministracji publicznej (Dz. U. Nr 106, poz. 497 i Nr 156,
poz. 775) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Przemys∏u i Handlu
z dnia 14 kwietnia 1995 r. w sprawie bezpieczeƒstwa
i higieny pracy, prowadzenia ruchu oraz specjalistycz-
nego zabezpieczenia przeciwpo˝arowego w podziem-
nych zak∏adach górniczych (Dz. U. Nr 67, poz. 342 i
z 1998 r. Nr 3, poz. 6) § 484 otrzymuje brzmienie:

„§ 484. 1. Maszyny i inne urzàdzenia powinny byç
utrzymywane w stanie zgodnym z doku-
mentacjà technicznà producenta, a ich
ruch prowadzony zgodnie z warunkami

ustalonymi w zezwoleniu na oddanie do
ruchu.

2. CzynnoÊci konserwacyjne oraz naprawy
bie˝àce maszyn i innych urzàdzeƒ po-
winny byç wykonywane zgodnie z doku-
mentacjà techniczno-ruchowà ich pro-
ducenta z zastosowaniem  dostarczo-
nych przez niego cz´Êci, b´dàcych w po-
wszechnym obrocie.

3. Remonty maszyn i innych urzàdzeƒ po-
winny byç wykonywane zgodnie z doku-
mentacjà remontowà ich producenta
i zapewniaç przywrócenie ich do stanu
zgodnego z dokumentacjà, która stano-
wi∏a podstaw´ wprowadzenia do eks-
ploatacji.”

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Gospodarki: J. Steinhoff
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA GOSPODARKI

z dnia 6 lutego 2001 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie bezpieczeƒstwa i higieny pracy, prowadzenia ruchu 
oraz specjalistycznego zabezpieczenia przeciwpo˝arowego w podziemnych zak∏adach górniczych.

WYSOKOÂå ODP¸ATNOÂCI Z TYTU¸U POKRYCIA CO NAJMNIEJ 80% KOSZTÓW WYTWORZENIA
BANDEROL PODATKOWYCH NA IMPORTOWANE I KRAJOWE

WYROBY WINIARSKIE


